
 
 

PROCESSO CEPEF

INTERESSADO GERÊNCIA TÉCNICA CAU/RR

ASSUNTO AD REFEREMDUM N°001/2024

 

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 31/2024 – PLENÁRIA – CAU/RR

 

A PLENÁRIA DO CAU/RR, reunida ordinariamente em Boa Vista/RR, na sede do CAU/RR, ou outro local, no dia 05 de abril
de 2024, no uso das competências do Regimento Interno do CAU/RR, após análise do assunto em epígrafe, e
considerando que todas as deliberações de comissão devam ser encaminhadas à Presidência do CAU/RR, para verificação
e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/RR.

 

DELIBERA:

 

1 - Aprova o AD REFERENMDUM N°001/2024.

 

- CANCELAMENTO DE REGISTRO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - RRT.

1. VANESSA CRISTINA RIBEIRO

RRT: 13171256

2. NALINNY RODRIGUES DA SILVA

RRT: 13319128

 

- RRT EXTEMPORÂNEO.

1. CYNARA DE FREITAS SANTOS POSSEBON

Protocolo: 1978143_2024

 

- CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO - CAT-A.

1. MARCOS PAULO GOMES PAIXÃO

Protocolo: 1938413_2024

2. MARCOS PAULO GOMES PAIXÃO

Protocolo: 1982525_2024

3. MARCOS PAULO GOMES PAIXÃO

Protocolo: 1982530_2024

 

- REGISTROS PROFISSIONAIS.

Deliberação Plenária de CAU/UF 31 APROVA AD REFEREMDUM N°001/2024 (0202213)         SEI 00175.000037/2024-11 / pg. 1



1. ALYCE MIRELY SILVA SANTOS

Protocolo: 244526

2. IDALINA DE DEUS CORRÊA

Protocolo: 246831

3. JOHN EYCK DE SOUZA LOURENÇO

Protocolo: 247020

 

- REGISTROS PESSOA JURIDICA.

1. PASCAL ENGENHARIA LTDA

Protocolo: 247241

 

- INTERRUPÇÃO PROFISSIONAL

1. ALESSANDRA LOUÇANA DA COSTA ARAÚJO

Protocolo: 1984423/2024

 

- REATIVAÇÃO DE REGISTRO DE PESSOA FÍSICA

1. NATHALYA DE MELO MENEZES

Protocolo: 1978489/2024

 
- CANCELAMENTO DE RRT

1. VANESSA CRISTINA RIBEIRO

RRT: 13171256

2. NALINNY RODRIGUES DA SILVA

RRT: 13319128

 

- DESCONTO 90% PF EGRESSO UNIV. PÚBLICA OU PRIV.COM POLÍT. AFIRMATIVAS E OU
BOLSAS

1. IAM GAUTIER SILVA DOS ANJOS

Protocolo: 1989713/2024

 

- DESCONTO 90% PJ COM ÚNICO SÓCIO ARQUITETO E URBANISTA

1. MARJORIE BRILHANTE VELOSO

Protocolo: 1979731/2024

2. RC ENGENHARIA

Protocolo: 1987675_2024

 

Aprovado por unanimidade dos membros presentes, com 05 votos favoráveis dos conselheiros Nikson Dias Oliveira,
Natassia de Azevedo Souza Cruz Silva, Sued Trajano de Oliveira, Nadyne Silva Gonzales e Daniel Luiz Oliveira.

 

Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 

Deliberação Plenária de CAU/UF 31 APROVA AD REFEREMDUM N°001/2024 (0202213)         SEI 00175.000037/2024-11 / pg. 2



Boa Vista - RR, 05 de abril de 2024

 

 

146ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/ RR

Remota

Folha de Votação

Função Conselheiro

Votação

Sim Não Abst. Ausên.

Presidente NIKSON DIAS OLIVEIRA X    

Vice -Presidente (substituto) DANIEL LUIZ OLIVEIRA X    

Membro NADYNE SILVA GONZALES X    

Membro NATASSIA DE AZEVEDO SOUZA CRUZ SILVA X    

 

Histórico da votação:

146ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/ RR
Data: 05/04/2024
Matéria em votação: aprovação do Calendário com a alteração das reuniões no âmbito do CAU/RR
Resultado da votação: Sim (0) Não (0) Abstenções (0) Ausências (0), Total (0)

Impedimento/suspeição: -
Ocorrências: -

Condução dos trabalhos (coordenador/substituo legal): NIKSON DIAS OLIVEIRA
Assessoria Técnica:

ANANDA CRISTINY DE SOUZA TELES

INGRID  SKARLETY ROSAS SOUZA

 

Documento assinado eletronicamente por NATASSIA DE AZEVEDO SOUZA CRUZ SILVA,
Conselheiro Estadual do CAU/RR, em 06/05/2024, às 10:17, conforme Decreto Nº 10.543, de
13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por NIKSON DIAS DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DO
CAU/RR, em 06/05/2024, às 10:41, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta
o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço
caubr.gov.br/seicau, utilizando o código CRC 136E1402 e informando o identificador 0202213.

Deliberação Plenária de CAU/UF 31 APROVA AD REFEREMDUM N°001/2024 (0202213)         SEI 00175.000037/2024-11 / pg. 3



Avenida Major Will iams, 913, Centro  | CEP 69301-110 - Boa Vista/RR
CNPJ: 14.899.354/0001-24 | TEL.: 95 3224-2026

00175.000037/2024-11 0202213v7

Deliberação Plenária de CAU/UF 31 APROVA AD REFEREMDUM N°001/2024 (0202213)         SEI 00175.000037/2024-11 / pg. 4


	Deliberação Plenária de CAU/UF 31 APROVA AD REFEREMDUM N°001/2024 (0202213)

